
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 143/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie:  powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji 

w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie w dniu 31 grudnia 2025 roku. 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy i druków 

ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie w dniu 31 grudnia 

2025  w składzie: 
 

1) Michalska Dominika – przewodnicząca komisji. 

2) Morawska Anna – członek komisji. 

3) Walecka Kinga – członek komisji. 
 

 

§ 2 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2025 roku. 
 

§ 3 
 

Z czynności inwentaryzacyjnej należy sporządzić protokół i przekazać skarbnikowi w 

dniu 31 grudnia 2025 roku. 
 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 

 


